

Årsredovisning

för

HBG Vent & Styrteknik AB

556645-0333

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HBG Vent & Styrteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 27 juni 2025



Ivan Brdarski

Styrelsen för HBG Vent & Styrteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HBG Vent & Styrteknik AB är ett helägt dotterbolag till BRBR Invest AB, 556905-1732, med säte i Helsingborg

Företaget bedriver tillverkning, installation och service av ventilations- och styranläggningar. Verksamheten bedrivs i för ändamålet anpassade förhyrda lokaler.

Under 2024 har omsättningen ökat gentemot tidigare år på grund av ändrat kundbeteende. Flera stora aggregatbyten har genomförts.

Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 590	11 871	12 227	18 558
Resultat efter finansiella poster	1 411	399	1 154	1 273
Soliditet (%)	77	65	74	69
Avkastning på eget kap. (%)	24	8	21	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 602 658	666 208	3 388 866
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			666 208	-666 208	0
Årets resultat				1 144 786	1 144 786
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 268 866	1 144 786	4 533 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 268 866
årets vinst	1 144 786
	4 413 652
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 413 652
	4 413 652

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ aktiebolagslagen med beaktande av de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet samt ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 590 001	11 870 574
Förändring av lager av råvaror och förnödenheter och pågående arbete för annans räkning		-12 517	170 186
Övriga rörelseintäkter		0	149 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 577 484	12 190 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 482 127	-6 997 193
Övriga externa kostnader		-1 131 593	-951 185
Personalkostnader	2	-3 688 349	-3 464 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-303 083	-214 921
Summa rörelsekostnader		-15 605 152	-11 628 283
Rörelseresultat		972 332	562 104
Finansiella poster			
Ränteintäkter		65 343	83 112
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		373 462	-245 117
Räntekostnader		-120	-806
Summa finansiella poster		438 685	-162 811
Resultat efter finansiella poster		1 411 017	399 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	524 000
Förändring av överavskrivningar		5 743	2 786
Summa bokslutsdispositioner		-39 257	526 786
Resultat före skatt		1 371 760	926 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 974	-259 871
Årets resultat		1 144 786	666 208

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

913 738

371 541

Summa materiella anläggningstillgångar

913 738

371 541

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

297 197

297 197

Summa finansiella anläggningstillgångar

297 197

297 197

Summa anläggningstillgångar

1 210 935

668 738

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

516 305

504 086

Pågående arbete för annans räkning

5

65 891

90 627

Summa varulager

582 196

594 713

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 479 426

2 202 216

Övriga fordringar

101 705

90 163

Summa kortfristiga fordringar

2 581 131

2 292 379

Kortfristiga placeringar

Andra värdepappersinnehav

882 535

509 073

Summa kortfristiga placeringar

882 535

509 073

Kassa och bank

Kassa och bank

2 541 698

3 280 414

Summa kassa och bank

2 541 698

3 280 414

Summa omsättningstillgångar

6 587 560

6 676 579

SUMMA TILLGÅNGAR

7 798 495

7 345 317

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reseryfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 268 866

2 602 659

Årets resultat

1 144 786

666 208

Summa fritt eget kapital

4 413 652

3 268 867

Summa eget kapital

4 533 652

3 388 867

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 598 000

1 553 000

Akkumulerade överavskrivningar

219 945

225 688

Summa obeskattade reserver

1 817 945

1 778 688

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 131 547

1 370 630

Övriga skulder

239 453

769 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 898

37 139

Summa kortfristiga skulder

1 446 898

2 177 762

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 798 495

7 345 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg, fordon och installationer	5 år
---	------

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Företaget redovisar fastprisarbeten enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 868 506	2 361 530
Inköp	845 280	42 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-535 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 713 786	1 868 506
Ingående avskrivningar	-1 496 965	-1 786 645
Försäljningar/utrangeringar	0	504 601
Årets avskrivningar	-303 083	-214 921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 800 048	-1 496 965
Utgående redovisat värde	913 738	371 541

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 197	297 197
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 197	297 197
Utgående redovisat värde	297 197	297 197

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	842 891	540 627
Fakturerade belopp	-777 000	-450 000
	65 891	90 627

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ivan Brdarski

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor

nik=20250630-2025070234333

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

IVAN BRDARSKI

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 8300b032c7925f[...]f7174bffa725d

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-06-16 12:16:23 UTC



Karl Henrik Mathias Nilsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: c633c0f85e772d[...]fb9d55237e021

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-16 13:28:04 UTC



bank=20250630-2025070234334

Penneo dokumentnyckel: 5QVZF-PMJNF-HG6ZJ-HIVW5-9LDXU-6S30T

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
